
UCHWAŁA NR XLI/469/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów 
osiedli w gminie Suchy Las 

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli, na pokrycie kosztów związanych 
z pełnieniem ich funkcji oraz z udziałem w sesjach Rady Gminy Suchy Las miesięczną zryczałtowaną dietę 
w wysokości: 

a) w jednostkach pomocniczych do 1800 mieszkańców – 1000 zł; 

b) w jednostkach pomocniczych powyżej 1800 mieszkańców do 3000 mieszkańców - 1200 zł; 

c) w jednostkach pomocniczych powyżej 3000 mieszkańców – 1400 zł. 

2. Zryczałtowana dieta ulega obniżeniu w stosunku do kwoty ustalonej w § 1, w przypadku nieobecności 
sołtysa albo przewodniczącego zarządu osiedla na sesji Rady Gminy Suchy Las o 50% kwoty wskazanej 
w ust. 1. 

§ 2. W przypadku łączenia funkcji sołtysa albo przewodniczącego zarządu osiedla z funkcją radnego, radny 
otrzymuje dietę według zasad określonych w uchwale w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości 
diet dla radnych Gminy Suchy Las oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym oraz 
dodatkowo dietę określoną w § 1 ust. 1 pomniejszoną o 50%.  

§ 3. 1. Sołtys albo przewodniczący zarządu osiedla zobowiązany jest potwierdzić swoją obecność 
na posiedzeniach sesji Rady Gminy Suchy Las, pisemnie na liście obecności z zastrzeżeniem sesji zdalnej. 

2. Dietę wraz z potrąceniami wypłaca się do 10-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni 
na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa albo przewodniczącego zarządu osiedla. 

§ 4. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalenia wysokości diet sołtysów 
i przewodniczących zarządów osiedli od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


